REQUERTMENTO N" 035i2024

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipâ|, solicitando ao mesmo as Seguintes informações referentes

às árvores do nosso municíPio:

1. As árvores mais antigas do nosso município

possuem laudo arbóreo? (principalmente as árvores da Av' Eng'

Nicolau de Vergueiro Forjaz).

2. Em caso Positivo, quem é o resPonsável Pela

elaboração dos laudos? Por favor, anexar laudos'

3, Em caso negativo, por qual motivo não Possuem

tais laudos a fim de avaliar as mesmás?

Plenário Syrio I nátios, 19 de jan ro de 2024.

CA§'IARA I\'IIINICIPAL I)E ItOIITO FERREIRA

LEtl'tR\ l\() [N' PEDIENT D,\ SESSAO ORDINÀRIA

REAL!2,\ÍiÂ E}i:
DES P itOAPRO UITANIMIDADE

PRESI

I'SEC

l" sE

1 - Fone 3581-1022
. Av. Eng. Nicolau de vergueho Foriaz'

CEP 13660405 - Porto
e-me il : c amaraqottofeÍêi n@c em a

Pedro C
f

Ferreira - SP
.sp.gov.br

PR

GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CNPJ:47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

Melo